[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2018г.                                         № 1059                                        с. Чалтырь

Об установлении зоны с особыми условиями использования территории «Сети энергоснабжения АГНКС № 4 в  г. Ростов-на-Дону, протяженностью 1870 м. Литер: А:1Л»
Рассмотрев заявление №86/1367 от 13.07.2018 года представителя ООО «Газпром газомоторное топливо» А.А. Кореневой (по доверенности от ООО «Газпром газомоторное топливо»  №1389 от 01.06.2018) об установлении зоны с особыми условиями использования территории «Сети энергоснабжения АГНКС №4 в г. Ростов-на-Дону, протяженностью 1870 м. Литер: А:1Л» на объект капитального строительства, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Мясниковский район, промзона Юго-восточная, руководствуясь пунктом 3 статьи 56 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 4 Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1,3-13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, утвержденным постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2015г. №1532, постановлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 года №160 «О порядке установления охранных зон объектов электорсетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон», Администрация Мясниковского района
постановляет:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории «Сети энергоснабжения АГНКС №4 в г. Ростов-на-Дону, протяженностью 1870 м. Литер: А:1Л», согласно описания местоположения границ, подготовленного 14 февраля 2018 года ООО «Геокадинжиниринг», кадастровый инженер: Кондратьева Е.А., 77-13-265.
2. Установить на земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зоны с особыми условиями использования территории «Сети энергоснабжения АГНКС №4 в г. Ростов-на-Дону, протяженностью 1870 м. Литер: А:1Л» ограничения, предусмотренные Правилами установления зон объектов электросетевого хозяйства РФ, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 24 февраля 2009 года №160, на срок эксплуатации линии электросетевого хозяйства.
3. Разместить постановление на официальном портале Мясниковского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы   Администрации Мясниковского района К. Р. Хатламаджияна.

	Глава Администрации Мясниковского района
	                                             В.С. Килафян